

İLİ : MERSİN
İLÇESİ : GÜLNAR

KARAR TARİHİ: 12.11.2020
KARAR NO : 33

GÜLNAR İLÇE UMUMİ HIFZISSIHHA MECLİS KARARI

Gülnar İlçe Umumi Hıfzıssıhha Kurulu,12/11/2020 tarihinde Kaymakam Vekili Yunus Emre BAYRAKLI başkanlığında ; gündemdeki konuları görüşüp karara bağlamak üzere aşağı adı,soyadı,unvanı ve kurumları belirtilen üyelerin katılımı ile olağanüstü toplandı.

Koronavirüs salgınının toplum sağlığı ve kamu düzeni açısından oluşturduğu riski yönetme, sosyal izolasyonu temin, fiziki mesafeyi koruma ve hastalığın yayılım hızını kontrol altında tutma amacıyla Sağlık Bakanlığı ve Koronavirüs Bilim Kurulunun önerileri, Sayın Cumhurbaşkanımızın talimatları doğrultusunda birçok tedbir kararı alınarak uygulamaya geçirilmiştir.

2020 yılı içerisinde tüm Dünya'yı etkisi altına alan Koronavirüs (Covid19) Salgınının yayılımında/bulaşında son dönemlerde tüm ülkelerde artış yaşandığı görülmektedir. Özellikle Avrupa kıtasında bulunan ülkelerde salgının seyrinde çok ciddi yükseliş olduğu ve salgınla mücadele kapsamında birçok yeni tedbir kararları alınarak uygulamaya geçildiği izlenmektedir.

Ülkemizde de içerisinde bulunduğumuz kontrollü sosyal hayat döneminin temel prensipleri olan **temizlik**, **maske** ve **mesafe** kurallarının yanı sıra salgının seyri ve olası riskler göz önünde bulundurularak hayatın her alanına yönelik uyulması gereken kurallar ve önlemler belirlenmektedir.

Bu çerçevede **ilçemiz genelinde uygulanmak üzere** aşağıda belirtilen ek tedbirlerin alınması kararlaştırılmıştır.

1. İçişleri Bakanlığının 08.09.2020 tarih ve 14533 sayılı Genelgesi ve buna dayalı olarak yayımlanan İl Umumi Hıfzıssıhha Kurulumuzun 08.09.2020 tarih ve 2020/85 nolu Karar ile; meskenler hariç olmak üzere tüm alanlarda (kamuya açık alanlar, cadde, sokak, park, bahçe, piknik alanı, sahiller, toplu ulaşım araçları, işyerleri, fabrikalar vb.) herhangi istisna olmaksızın maske takma zorunluluğu getirilmiştir.

Ancak özellikle vatandaşlarımızın kalabalık şekilde bulunduğu/bulunabileceği cadde, sokak, park ve bahçeler gibi yerlerde sigara içtiğinden bahisle/bahanesiyle bazı kişilerin maskelerini çıkardıkları, aşağıya indirdikleri, doğru şekilde kullanmadıkları görülmektedir.

Solunum yoluyla kolayca bulaşabilen Koronavirüs salgınının yayılımının önlenmesi için maske kullanımında sürekliliğin sağlanması son derece önem taşımaktadır.

Bu nedenle maskenin doğru ve sürekli şekilde kullanımını temin amacıyla **12.11.2020** tarihinden itibaren **ilçemiz genelinde** vatandaşlarımızın yoğun olarak bulunduğu/bulunabileceği cadde ve sokaklar (özellikle trafiğe kapalı olanlar), ihtiyaç duyulan meydanlar ve toplu taşıma araç durakları gibi alanlarda/bölgelerde **sigara içme yasağı getirilmiştir.**

2. Gülnar İlçemizde sigara yasağı getirilen alanlar;

- 1-Hacıpınar Mahallesi Belediye Caddesi Merkez Camii önü ve çevresi
- 2-Hacıpınar Mahallesi Belediye Caddesi(Alt Çarşı)
- 3-Hacıpınar Mahallesi Atatürk Caddesi(Üst Çarşı)
- 4-Hacıpınar Mahallesi Atatürk Caddesi(Hükümet Konağı önü alanı)
- 5-Saray Mahallesi Silifke Caddesi(Denizbank ve Kale Fırını arasında kalan alan)
- 6-Saray-Hacıpınar Mahallesi Celal Kılıç Caddesi ile Ahmet Usta Sokak kesişimi

arasındaki alan

7-Hacıpınar Mahallesi PTT Sokak

8-Akdeniz Mahallesi Prof. Dr. Halil Cin Caddesi(Gülнар Belediyesi önünden Balpa AVM arasında kalan alan)

9-Saray Mahallesi Akkavak Caddesi(İlkokul sokak kesişimine kadarki alan)

10-Hacıpınar Mahallesi Ankara Caddesi (Celal KILINÇ Caddesi kesişimi ve Ermenek Caddesi kesişimi arasında kalan alan)

11-Saray Mahallesi Kapalı Spor Salonu, Stadyum, Kapalı Halı Saha ve çevresi

12-Hastahane, Sağlık Ocakları önleri

13-İlçedeki tüm pazaryerleri

14-Büyükeceli Mahallesi Akdeniz Caddesi ve Sahil Caddesi

15-Zeyne Mahallesi Türbe ve mesire alanı

16-İlçedeki tüm otobüs ve minibüs durakları.

Konu hakkında gerekli hassasiyetin gösterilerek uygulamanın yukarıda belirtilen esaslar doğrultusunda hareket edilmesi, uygulamada herhangi bir aksaklığa meydan verilmemesi ve mağduriyete neden olunmaması, alınan kararlara uymayanlara Umumi Hıfzıssıhha Kanununun ilgili maddeleri gereğince idari işlem tesis edilmesi ve konusu suç teşkil eden davranışlara ilişkin Türk Ceza Kanununun 195 inci maddesi kapsamında gerekli adli işlemlerin başlatılması hususu;

Gülнар İlçe Umumi Hıfzıssıhha Kurulu üyelerinin oy birliğiyle kabul edilmiştir. 12/11/2020

BAŞKAN

Yunus Emre BAYRAKLI
Kaymakam V.

ÜYE

Dr. Burcu BOZGAÇ ALTINTAŞ
Toplum Sağlık Merkezi Başkanı

ÜYE

Alpaslan ÜNÜVAR
Belediye Başkanı

ÜYE

Ali Nazım EKEN
İlçe Tarım ve Orman Müdürü

ÜYE

M. Uğur GÖNEN
Serbest Eczacı